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Sayın Üyemiz, 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, ihracat hedefi olan 

girişimcilerin ve ihracatçılarımızın ihtiyaç duyacağı tüm bilgilere tek bir platformdan ulaşmasını 

mümkün kılan ve gelişmiş teknoloji altyapısıyla firmalara hedef pazar belirleme açısından dijital 

danışmanlık hizmeti sunan Kolay İhracat Platformu (KİP)’nun, 28 Ağustos 2020 tarihinde hizmet 

vermeye başladığı belirtilmektedir. Ek olarak, 12. Kalkınma Planı’nda, elektronik ticaret alanında 

dijital altyapının geliştirilmesi, ödeme ve lojistik altyapısının güçlendirilmesi sağlanarak e-ihracatın 

destekleneceği, elektronik ticaret pazarında daha fazla ihracatçı firmanın etkin şekilde faaliyet 

göstermesinin sağlanacağı ve ihracatçıların e-ihracat adımlarını öğrenebileceği yapay zekâ destekli 

eğitim platformları kurulacağına ilişkin hedef ve politikalara yer verilmekte olduğu bildirilmektedir. 

Bahse konu yazının devamında, bu kapsamda Kolay İhracat Platformu (KİP) konvansiyonel 

ihracata ilişkin detaylı ve kapsamlı bilgiyi kullanıcı ile buluşturmakta iken ihracatçılarımızın e-

ihracat süreçlerinde ihtiyaç duyacakları tüm bilgilere tek bir platform üzerinden erişilebilmesi, e-

ihracata yönelik desteklere ilişkin tanıtıcı içeriklere yer verilmesi ile yararlanıcı ve iş birliği 

kuruluşlarına hızlı ve kolay erişilebilir bilgi sağlanması amacıyla Türkiye Yüzyılı Vizyon 

Belgesi'nin "Ticarette Dijital Dönüşüm" hedefleri doğrultusunda, KİP ile aynı internet adresinde 

(domain) E-Kolay İhracat Platformu (E-KİP)'nun hayata geçirilmesinin hedeflendiği 

aktarılmaktadır. E-KİP’in her iki fazının da canlıya alınmış olduğu, anılan platformun 28 Şubat 

2025 tarihinde Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen "E-Kolay 

İhracat Platformu Lansman Töreni" ile kamuoyuyla paylaşıldığı bildirilmektedir. Bu kapsamda, 

Bakanlık internet sitesinin anasayfasında Kolay İhracat Platformu'na 

(https://www.kolayihracat.gov.tr/) ilişkin yönlendirme butonu bulunmakta olduğu bildirilmektedir. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

Dr. Canan AKTAN SARI 

Genel Sekreter Yrd. 

  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:7579FE61A69F427579FE. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

http://www.akib.org.tr/
https://www.kolayihracat.gov.tr/

		2025-03-14T16:09:06+0300
	İmzaci


	



